家庭数配布 令和 6年 10月 18日

保護者 様
松山市立福音小学校

校   長 尾形 弘一郎

PTA会 長 門田  弥

音 楽 会 (参観 日)の ご案 内

秋風の心地よい季節となりました。先日の運動会では、皆様から温かいご声援をいただき、子ども

たちは一生懸命に演技や係の活動に取り組むことができました。また、日頃から、本校の教育活動の

ためにご理解 。ご協力をいただき、深く感謝しておりま現

さて、音楽会 (参観 日)を下記のとおり実施します。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの

上、ご来校いただきますようご案内いたします。

記

1 期 日

※ 16日 に黒風警報が発表された場合は

2 日 程 (裏面のプログラムもご覧ください。)

音楽会 【体育館】     8:45～ 10:30
金管バ ン ド部演奏

1年生演奏

2年生演奏

3年生演奏

4年生演奏

5年生演奏

6年生演奏

全校合唱

子供たちは普通 どお りに登校 します。 11:30ご ろ、学年下校 を します。

音楽会終了後～体育館検舎側で 6年生の卒業アルバム代金 を集金 します。

留意点

(1)体育館の開場は 8時 25分です。なお、 1検時は参観授業ではあ りませんので、教室

へのお越 しはご遠慮 ください。

① 今年度から～子どもたちも∵結に鑑賞 します。そのため、保護者のみなさまは立ち

見になりますのでご了承ください。場所を議 り合つてご鑑賞ください。

② 体のご不自由な方、妊婦の方向けの思いやり席を用意 しております。発表学年の保

護者様が前方になるようにご配慮 ください。

(2)体育館の玄関から入場 し、各自でご持参いただいたスリッパ等を履き、下靴はビニー

ル袋等に入れてお持ちください。体育館以外への立ち入 りはご遠慮 ください。

(3)学年 ごとに演奏を行います。裏面のプログラムに発表開始時刻を記載 していますので、

ご来校の参考になさつてください。

(4)写真 B動画撮影のため、2階通路を開放 します。他の方の迷惑にならないように、譲

り合つて撮影 してください。

① 小さなお子様をお連れの場合は、安全のため 1階座席か ら撮影 してください。その

際、後 ろの方の妨げにならないよう、機器を胸より高 く上げないようにしてください。

② 撮影された写真や動画はインターネッ ト上に掲載 しないようお願いします。

(5)自 家用車の乗 り入れはできません。また、学校周辺は、駐車禁上になつています。

※ 自転車 H単車は、運動場南側の遊具付近に並べて駐輪して ください。

※ 路上駐車や正門前、近隣商業施設への駐車は、厳禁です。

令和 6年 11
<荒天時 :11

口

日

６

７

１

１

月

月

(上)8:45～ 19:30
(日 )8:45～ 10:30>
臨時休業 日にな り、翌 17日 に実施 します。

①

②
③

④

⑤
⑥

⑦

③
※

※

3

令和 6年度 校内音楽会プログラム

学年 演奏形態 曲名 時間 時間帯

はじめのことば 3分 8:45～ 8:48

金管バンド部 合奏
ス トージー

最高到達点
12/刀` 8:48～ 9:00

1年
せい唱

合奏

わくわくキッチン

フルーツケーキ

しろくまのジェンカ

10分 9100～ 9:lo

2年
せい唱

合奏

小さな祭り

村まつり

夕やけこやけ

10分 9:10～ 9:20

3年

合唱

ツコーダー奏

合奏

南のマジックアイランド

パンダンス

メロンの気持ち

10分 9:20～ 9:80

休憩 15ノ刀
｀ 9:30～ 9:45

4年
合唱

合奏

世界で一つのハーモニー

プラシ ドれん太鼓
10分 9:45～ 9155

5年
合唱

合奏

地球の向こう側の君ヘ

情熱大陸
10分 9155～ 10105

6年
合唱

合奏

星の大地に

地上の星
10/刀` 10:05～ 10:15

全校 合唱 音楽のおくりもの 5分 10:15～ 10:20

感想発表

(低 。中・高一人ずつ)

5分 10:20へ 2́5

校長先生のおはなし 5分 10:25～ 10:30

おわりのことば 3分 10:30～ 10:33

(片付け) 10:35～

I